
Lenka Kubošová (Bosel) ID 100487 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 20:57

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Vaší účast na aukci a nebo v bazárku.

 Aukce i bazárek jsou závazné, po ukončení se Vám ozvu nejpozději do 24 hodin.
 Pošlu Vám podklady k platbě, včetně čísla mého účtu.
 Poté budu čekat až platba dorazí na můj účet a na Váš potvrzovací e-mail s adresou, na kterou chcete balíček zaslat.

 Určitě jste si všimly, že naše Česká pošta opět a zase podražila. Čili poštovné účtuji dle výšky balíčku (zásilky) a hodnoty
zboží, které odesílám. Od 1. 1. 2009 Česká pošta změnila podmínky pro doručované zásilky a krabička (balíček) nesmí být
vyšší, než 5 cm, takže téměř vše zboží musím posílat jako cenný balík, tzn. poštovné do 2 kg je 58 Kč.

 Přeji hodně úspěchů.

 Lenča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

